Do upływu terminu składania ofert złożono:  2 oferty (dwie oferty). 
Oferty spełniały wszystkie wymogi formalne.  

4. Oferty odrzucone  

Odrzucono: 0  ofert (zero ofert).  

5. Najkorzystniejsza oferta 

Wybrana i jednocześnie najkorzystniejsza oferta opiewa na kwotę 3.275.450,00 EUR             

(słownie: trzy miliony dwieście siedemdziesiąt pięć tysięcy czterysta pięćdziesiąt euro 00/100).